Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre quando iniciará as castrações no município e quais são os bairros

contemplados.

REQUERIMENTO N° 235/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES SOBRE QUANDO INICIARÁ AS CASTRAÇÕES NO
MUNICÍPIO E QUAIS SÃO OS BAIRROS CONTEMPLADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 289/2019
Data: 1/02/2019 - Horário: 13:51

11111M111

APROVADO
4

Verdor Fehpe César - FC
Pre;idente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador encaminhou R$ 100.000,00 (cem mil reais) da Emenda

Impositiva para realização de castrações de cães e gatos no município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quando iniciará as

castrações no município e quais são os bairros contemplados.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de fevereiro de 2019.

Ve__

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1